Nicolai Mieskowski, castellani Radomensis Zatoriensis Osuieczimensis.

ducatuum ac Miedzyrzecensis capitanei, longe maiore pecuniarum

summa aestimari posse, quam empta est a nobiU Andrea Krzycki,

adducti replicationibus ipsius generosi Nicolai Mieskowski ad summam
praedictam ducentarum quinquaginta marcarum quinquaginta marcas

ratione aedificiorum, quae in fundo ipsius advocatiae exstruere debet,

adiecimus summamque coniunctam marcas trecentas numeri ac mo-
netae regni nostri in advocatia praefata Miedzyrzcesensi ipsi nobili

Andreae Krzycki eiusque successoribus demonstrandam et inscri-

bendam esse duximus, ita et demonstramus et inscribimus praesen-

tibus literis per ipsum nobilem Andream Krzyski et eins successores

advocatiam praedictam cum omnibus ad illam pertinentibus, tenentibus,

habentibus pacifice et quiete possidendam cum omni iure ac do-

minio, quoad illi aut successoribus illius summa praedicta pecuniarum
soluta non fuerit. Quo facto possessio advocatiae praedictae ad nos

1) Ein auffallend geringer Preis! Als die Schweriner i6 Jahre später die Vogtei

ihrer Stadt an sich brachten, zahlten sie ihrem damaligen Inhaber, dem V<^ Bartel

Kleschinski, 420 Mark. Doch versl. BeU. IV.
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et successores nostros redibit pleno iure ac utilitate ipsius salva et

iuribus nostris regiis prementibus. In cuius rei fidem et testimonium

sigillum nostrum praesentibus est appensum. Dat. Petricoviae in

conventione regni feria tertia post dominicam Oculi proxima anno

1552 regni nostri 23 i).

V.

Der Posener Rat an den Vicestarosten Krzycki - Kottwitz.

Cives nostri, qui ex Marchia navibus vina Poznaniam ducere

solent, non sine magno dolore nobis declaraverunt, ad insolita telonea

et pensiones eosdem cogi, quae antehac numquam solvere consueti

fuerant. Nam vero vigore statutorum regni usus fluviorum omni-

cuique liberi esse debent, et nemo antehac praeter cives nostros

aquis navigiisque vina ducere solitus fuerat iam magnificoque domino

felicis memoriae Stanislao Miskowski eo temporis capitaneo Medzerz-

censi non ex debito, sed ut sub defensa et tuitione suae magni-

ficentiae liberiorem transitum navium haberent, sponte a qualibet

navi marcam unam monetae et numeri polonicalis in regnum euntes,

iterum in Marchiam redeuntes etiam a qualibet navi marcam unam
pendere soliti fuerant ac in diem hunc usque in ea ipsa tuitione et

immunitate conservabantur. Nunc suas naves detineri et ad maiores

pensiones se cogi quaeruntur, rogarunt nos plurimum, scriptis nostris